
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

11 

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadané dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ): 
 
Název zakázky:  141_Ve_ERDF2_AV technologie a kamerový systém pro simulace 

napříč 6 laboratořemi (Dotykový interaktivní panel)_OSE_003 
Číslo zakázky:  21/9615/141 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Název projektu:  Infrastrukturní zajištění nových studijních programů na TUL 
Reg. číslo projektu:   CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 
 
Zadavatel rozhodl o: 

výběru dodavatele 
Vybrán byl tento dodavatel: 
Účastník č. 3 
Obchodní firma:  ART Vision spol. s r.o. 
Sídlo:   Liberec X-Františkov, Švermova 344/68a 
IČ:   25412540 
Nabídková cena:  344 860,00 Kč bez DPH 
 
Odůvodnění:  
Z doručených nabídek účastníků: 
 

 
Účastník 
č. 

Název firmy/sídlo/IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

nabídek 

1. 
Armocon s.r.o. 
Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Dr. Maye 468/3 
IČ: 06530761 

382 400,00 VYLOUČEN 

2. 
Bechtle direct s.r.o. 
Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1595/14 
IČ: 24728039 

306 869,00 VYLOUČEN 

3. 
ART Vision spol. s r.o. 
Liberec X-Františkov, Švermova 344/68a 
IČ: 25412540 

344 860,00 1. 

4. 
Microshop,s.r.o. 
Praha 6, Břevnov, Pod Marjánkou 1448/4 
IČ: 26165031 

320 000,00 VYLOUČEN 

 

účastník č. 3 jako jediný splnil podmínky účasti uvedené ve Výzvě k podání nabídek/zadávací 
dokumentaci. Účastníci č. 1, 2 a 4 byli po posouzení nabídek z veřejné zakázky vyloučeni. 
 
V Liberci dne 12. 11. 2021     Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  


